汕 头 职 业 技 术 学 院

地址：广东省汕头市濠江区东湖 电话：83582511 传真：83582500

汕职院科〔2019〕26号

关于组织广东省高等职业技术教育研究会

2019 学术年会论文征稿工作的通知

各系（部）、处（室）、中心（馆）：

现将《广东省高等职业技术教育研究会 2019 年学术年会论文征

稿通知》转发给你们，请各有关人员根据通知的要求，积极撰写论

文。具体事项通知如下：

一、参评论文主题及格式严格按照广东省高等职业技术教育研

究会 2019 年学术论文征稿要求撰写；

二、论文纸质版一式两份，于 2019 年 9 月 1 日前交至高职教育

研究所，并将电子文档发至 szygjs2009@163.com 邮箱，由高职教育

研究所汇总报送；

三、参评论文主题及格式，可参考附件 2《广东省高等职业技

术教育研究会 2019年学术年会论文投稿须知》。

联系人：许可纯

联系电话：13829620310（691311）

附件 1：《广东省高等职业技术教育研究会 2019 年学术年会论

文征稿通知》；

mailto:mxzykycxy@163.com
mailto:mxzykycxy@163.com
mailto:究所，并将电子文档发至

附件 2：《广东省高等职业技术教育研究会 2019 年学术年会论

文投稿须知》。

                                        高职教育研究所

2019年 6 月 4 日